
روزنامه کیهان
24 خرداد 1359

صفحه اول روزنامه کیهان یکی از خاطره انگیزترین 
صفحات اول این روزنامه است . تیتر اول کیهان 
چنین بود: »کسانی که تهران را ترک کنند، زمین 
و وام می گیرند« . این طرحی بود که شعاری شبیه به 
آن را 30 سال بعد احمدی نژاد هم داد!  در آن زمان 
امام خمینی فرمان تشکیل شورای انقلاب فرهنگی 
را صادر کرده بود که کیهان در صفحه اول خود این 
موضوع را هم منعکس کرد. اعضای این شورا عبارت 
بودند از محمدجواد باهنر، جلال الدین فارسی، ربانی 

املشی، شمس آل احمد، حسن حبیبی، عبدالکریم سروش و علی شریعتمداری . تشکیل این شورا پس از تعطیلی دانشگاه ها 
صورت گرفت تا برای بازگشایی دانشگاه ها برنامه ریزی کند.  از جمله اخبار دیگر آن روزها، برگزاری میتینگ مجاهدین خلق 
)منافقین ( بود که این میتینگ به خشونت کشیده شد. بنا به نوشته کیهان،این میتینگ صدها زخمی و یک کشته به جای 
گذاشت.  بنی صدر رئیس جمهور هم در این باره گفته بود: زیر بار کسانی که می خواهند با چماق از اسلام دفاع کنند، نروید.
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فناوری

عجله کارخانه های کره جنوبی برای جایگزینی کارگران با ربات ها!

کارخانه های کره جنوبی با توجه به آیین نامه جدیدی که می گوید مدیریت می تواند به دلیل جراحت و آسیب به کارگر به 
زندان برود، برای جایگزینی انسان با ربات ها اهتمام می ورزند. به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، در ماه ژانویه سال جاری، 
قانونی به نام »قانون مجازات بلایای جدی« در کره جنوبی اجرایی شد که مقررات جدید آن بیانگر این است که اگر 
کارگران در حین انجام کار جان خود را از دست بدهند یا صدمات جدی ببینند، دادگاه ها می توانند مدیرعامل یا مدیران 
بلندپایه شرکت های آنها را جریمه کنند یا حتی آنها را به زندان بفرستند. بر همین اساس در گزارشی که به تازگی منتشر 
شده آمده است، این رویداد موجب افزایش سرمایه گذاری روی ربات ها در این کشور شده است. کیم یونگ رائه مدیرعامل 
شرکت سپیفاکس که بزرگترین تولید کننده خازن در کره جنوبی است، می گوید: ما در طول تاریخ خود، همیشه مجبور 
بوده ایم راه هایی برای پیشرو بودن پیدا کنیم. اتوماسیون هم گام بعدی در همین فرآیند است. کیم هیو جین یکی از 
مدیران ارشد این شرکت نیز افزود: این قانون در حال حاضر به یک مشکل بزرگ در تجارت تبدیل شده است. خوشبختانه 
ما از قبل در حال خودکارسازی صنایع بوده ایم، بنابراین می توان گفت برای این قانون آماده بودیم. این قانون جدید، 
شرکت ها را وادار کرده است تا به دنبال گزینه هایی برای تعدیل برخی کارگران یا شاید حتی تعدیل همه کارگران خود 
باشند. جونگ جین وو استاد دانشگاه ملی علم و فناوری سئول که روی ایمنی شغلی مطالعه می کند، می گوید: شرکت ها 
در حال پیش رفتن به سمت کاهش نیروی کار انسانی خود هستند. این قانون در ابتدا به عنوان یک گام بزرگ رو به 
جلو برای حقوق کارگران مورد استقبال قرار گرفت. اما شرکت ها، عمدتاً تولیدکنندگان و شرکت های ساختمانی علیه آن 
استدلال کردند و بیان کردند که جرم انگاری مدیران ارشد ناعادلانه است و این قانون بسیار مبهم است و منجر به عدم 
اطمینان در مورد اینکه دقیقاً چه کسی مقصر است و چگونه از آن اجتناب شود، می شود. کره جنوبی به فقدان ایمنی در 
کارخانه هایش مشهور است، چیزی که برای چنین کشوری که از نظر فناوری پیشرفته است، هم گیج کننده و هم ناراحت 
کننده است. لی جون وون کارشناس ایمنی در دانشگاه »سونگسیل« سئول می گوید: حوادث ایمنی مکرر یک عیب بزرگ 
برای کشوری با درآمد سرانه حدود 30 هزار دلار است. طبیعی است که شرکت ها به دنبال سود هستند، اما آنها باید این 

کار را همراه با تامین ایمنی انجام دهند.
اکنون دولت کره جنوبی وارد عمل شده و متعهد شده است که به شرکت ها کمک کند تا استانداردهای ایمنی خود را 
بهبود بخشند. وزارت کار کره جنوبی اعلام کرده است: آنچه مهمتر از خرید تجهیزات جدید است، این است که شرکت ها 
اهمیت ایمنی و پیشگیری از حوادث صنعتی را بشناسند و در نتیجه سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت را ایجاد و اجرا 
کنند. این یک مسئولیت اساسی دولت است که از جان گرانبها و ایمنی کارگران محافظت کند. اما آیا این وزارتخانه به 
هدف والای خود خواهد رسید یا اینکه شهروندان این کشور شاهد جایگزینی کارگران در سراسر کشور با ربات ها خواهد 

بود؟ تنها زمان نشان خواهد داد که این سرانجامِ این موضوع چه می شود.

چهرهها

داوود گنجه ای؛ نوازنده کمانچه
داوود گنجه ای )زاده ۲۴ خرداد ۱3۲۱ در شهر ری(، نوازنده ایرانی کمانچه و ویلن 

است. او هم  اکنون یکی از اعضای شورای عالی خانه موسیقی ایران است.
داوود گنجه ای، ردیف کمانچه را نزد عبدالله جهان پناه و نواختن ویلن را نزد ولفگانگ 
والیش، استاد اتریشی، فراگرفت. او پس از اتمام تحصیلات متوسطه، به تحصیل در 
رشته موسیقی در دانشگاه تهران پرداخت و در این دوران از محضر اساتیدی چون 
نورعلی برومند و دکتر داریوش صفوت بهره برد. وی پس از دریافت مدرک لیسانس 
موسیقی، به مرکز حفظ و اشاعه موسیقی رفت و ضمن تحقیق و پژوهش در این مرکز، 
از محضر استادان بزرگ موسیقی ایران مانند سعید هرمزی، یوسف فروتن و محمود 

کریمی استفاده کرد. او هچنین نواختن کمانچه را نزد علی اصغر بهاری ادامه داد.
تدریس در تمام سطوح در مراکز هنری و آموزشی – اجرای کنسرت درنقاط مختلف 
جهان و فستیوال های داخلی و خارجی به همراه گروه های موسیقی مرکز حفظ و 
اشاعه موسیقی از جمله فعالیت های داود گنجه ای است. همچنین وی از بدو تأسیس مرکز حفظ و اشاعه موسیقی به 

تدریس و تحقیق در این مرکز مشغول بوده است.

جیمز کلرک ماکسول؛ فیزیکدان بزرگ اسکاتلندی 
جِیمز کلارک ماکسوِل )۱3 ژوئن ۱۸3۱– ۵ نوامبر ۱۸۷۹(، فیزیک دان اهل اسکاتلند 
بود. مهم ترین دستاوردهای او، فرمول بندی نظریه کلاسیک امواج الکترومغناطیسی 
و گردآوردن الکتریسیته، مغناطیس و نور برای نخستین بار در کنار هم، به عنوان 
جلوه هایی از یک پدیده ، اشاره بوده است. معادلات ماکسول، دومین یکپارچه سازی 
بزرگ در فیزیک، پس از نخستین آن که از سوی نیوتن انجام گرفت، به شمار می رود.

نبوغ ماکسول در ریاضیات، در دوران کودکیِ وی آشکار شد که بعدها آن را در بسیاری 
از حوزه ها به کار گرفت. او در چهارده سالگی، نوشتاری درباره بیضی ها منتشر کرد. 
ماکسول در سال ۱۸۵۴ تحصیلات خود را به پایان رساند و بعد از تکمیل تحصیلات 
در دانشگاه ادینبورگ و کمبریج، نخستین استاد علوم طبیعی در دانشگاه اسکاتلند و 
سپس کمبریج شد. او نظریه الکترومغناطیس در الکترودینامیک را کامل و فرمول بندی 
کرد. این فرمول بندی ریاضی، امروزه معادلات ماکسول نامیده می شود. این معادله ها 
وجود موج های الکترومغناطیسی را پیش بینی می کنند. ماکسول نظریه ای توسعه داد که تئوری ذرّه ای بودن نور آیزاک 
نیوتون را به چالش می کشید. بعدها، هاینریش رودلف هرتز خاصیت موجی نور را در عمل نشان داد، که امروزه مبانی 
سیستم های مخابراتی مانند رادیو، تلویزیون، تلفن همراه، شبکه بی سیم )WLAN(، و حتی مایکروفر را تشکیل می دهد.
دومین زمینه پژوهشی ماکسول، تئوری جنبشی گازها )مکانیک آماری( بود و توزیع بولتزمن-ماکسول به نام اوست. او 
علاوه بر دستاوردهایش در گازها که منجر به نظریه جنبشی گازها شد، روی ترمودینامیک کار کرد و چندین فرمول بنیادی 

را که موجب شهرتش شد عرضه کرد. در ترمودینامیک، روابط ماکسول از آثار اوست.
بزرگ ترین دستاورد ماکسول کشف و فرمول بندیِ معادلات حاکم بر الکترومغناطیس بود. او نخستین کسی بود که 
تشخیص داد نور، موج الکترومغناطیسی است، و شکل گیری امواج الکترومغناطیسی امروزی را پیش بینی کرد. ماکسول 
بر اثر بیماری برای چندین سال خانه نشین شد. او در 30 سالگی، تقریباً بیشتر کارهایش را به انجام رسانده  بود و در ۴۸ 

سالگی درگذشت.

شوالیه تاریکی
»شوالیه تاریکی« یا »شوالیه سیاه« فیلمی ابرقهرمانی، 
محصول سال ۲00۸ به کارگردانی کریستوفر نولان و 
دنباله فیلم بتمن آغاز می کند است. این فیلم براساس 
داستان های شخصیت بتمن در کمیک  بوک های شرکت 
دی سی کامیکس و دومین فیلم بتمن به کارگردانی 
نولان می باشد. کریستین بیل در نقش بروس وین/بتمن، 
مایکل کین در نقش آلفرد پنی ورث، گری الدمن در 
نقش جیمز گوردون و مورگان فریمن در نقش لوشیوس 
فاکس، همگی نقش های خود در فیلم قبلی را ایفا کرده اند. 
همچنین آرون اکهارت در نقش هاروی دنت، مگی جیلنهال 
در نقش ریچل داوس و هیت لجر در نقش جوکر در این 

فیلم ظاهر شده اند. نولان برای داستان فیلم از داستان اولین کمیک بک با حضور جوکر که در سال ۱۹۴0 منتشر شد، رمان تصویری 
جوک مرگبار و سری کمیک بوک های هالووین طولانی الهام گرفت. لقب شوالیه تاریکی اولین بار توسط بیل فینگر در کتاب بتمن )شماره 

۱( برای بتمن به کار رفته است.

بدون شرح

طرحروز

فیلمبازی

مسعود ضیایی

پیش بینی میزان موفقیت و زمان بارداری 
با یک روش جدید

محققان دانشگاه ایالتی 
وین آمریکا در مطالعه 
اخیرشان از توسعه 
که  جدیدی  روش 
می تواند میزان موفقیت 
را  بارداری  زمان  و 

پیش بینی کند، خبر داده اند. به گزارش ایسنا و به نقل از اس تی 
دی، به گفته دانشمندان آمریکایی، محققان با کمک روش جدید 
اندازه گیری سن اسپرم می توانند میزان موفقیت بارداری افراد را 
پیش بینی کنند. بارداری که اغلب به عنوان دوره حاملگی نیز از 
آن یاد می شود، زمانی رخ می دهد که یک یا چند جنین در رحم 
زن رشد می کنند. بارداری معمولا از طریق رابطه جنسی صورت 
می گیرد اما فرد می تواند با کمک روش های فناوری نیز بارور 
شود. بارداری ممکن است به تولد زنده، سقط خود به خودی، 
سقط جنین یا مرده زایی منجر شود. زایمان معمولا ۴0 هفته 
پس از شروع آخرین سیکل قاعدگی اتفاق می افتد. مرده زایی 
)Stillbirth(  به مرگ نوزاد جنین بعد از هفته بیستم بارداری 
گفته می شود در این حالت ممکن است به عمل سزارین نیاز 
شود. اکثر مرده زایی ها در انتهای دوره بارداری رخ می دهند و 
در اغلب موارد علت اصلی آن مشخص نیست. مرده زایی را نباید 
با سقط خودبه خودی، که از دست دادن زودرس نوزاد است، 
اشتباه گرفت. بر اساس مطالعه ای که اخیرا توسط دانشمندان 
دانشکده پزشکی دانشگاه ایالتی وین انجام شده است، یک روش 
جدید برای اندازه گیری سن اسپرم مردان می تواند موفقیت و 
زمان بارداری را پیش بینی کند. محققان کشف کردند که 
ساعت های پیری اپی ژنتیکی اسپرم ممکن است به عنوان یک 
نشانگر زیستی خیلی مناسب برای تخمین زمان لقاح زوج ها 
عمل کنند. نتایج این مطالعه همچنین اهمیت سلامت مرد در 
تولید مثل موفق تر را برجسته می کند. دکتر جی ریچارد پیلسنر 
نویسنده ارشد این مطالعه گفت: سن یک فرد از بدو تولد تا 
زمان حال، عاملی تعیین کننده و مهم در باروری موفق در بین 
زوج هایی است که اقدام به بارداری می کنند اما سن یک فرد 
از بدو تولد تا زمان حال مجموع عوامل ژنتیکی و خارجی و 
شرایط محیطی را در بر نمی گیرد و بنابراین به عنوان معیاری 
برای سن بیولوژیکی واقعی عمل می کند. نتایج کیفیت مایع 
منی با استفاده از دستورالعمل های سازمان بهداشت جهانی، 
برای چندین دهه برای ارزیابی ناباروری مردان مورد استفاده قرار 
گرفته است اما آنها عوامل پیش بینی کننده  ضعیفی برای نشان 

دادن نتایج باروری هستند. 

دانستنیها

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله ای فشرده 

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام 
نماید، لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
مبلغ تضمین 

)ریال(
صلاحیت های مورد نیاز

 
قیمت اسناد ارزیابی 

کیفی و مناقصه  )ریال(
محل

 تامین اعتبار

بهره برداری و نگهداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، 

توزیع، انشعابات آب و سایر 
امورات مرتبط با این بخش در 
روستاهای شهرستان تکاب 

33،۴۷0،۵0۵،0۷۸۱۲۱،330،000،000

پایه ۴تامین، انتقال و توزیع 
براساس آیین نامه تشخیص 

صلاحیت شرکت های بهره برداری 
و نگهداری از تاسیسات آب وزارت 
نیرو و  صلاحیت ایمنی از وزارت 

کار، رفاه و تامین اجتماعی

درآمدهای جاری  ۱،000،000

*تضمین شرکت در مناقصه درصورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا به شماره 0105719774005 نزد بانك ملي می باشد*

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي

)نوبت دوم(

 ۱- از تاریخ 1401/03/22 لغایت 1401/03/26 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید 
واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0۱0۵۷۱۹۷۷۴00۵ 
نزد بانک ملي، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه 
مخابرات شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي »دفتر حقوقی و قراردادها« در 
ساعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر 
در ارومیه با شماره 04431945402 )دفتر حقوقی و قراردادها( تماس حاصل 

فرمایند.
۲- واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سیبا شماره 
0105719774005 نزد بانک ملي و دریافت اسناد در بازه زماني تعیین شده در 
 http://iets.mporg.ir بند )۱( از پایگاه ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی درخصوص اسناد 
مناقصه و غیره الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت 3- مدیر 
عامل ۴ – پست الکترونیکی ۵ - شماره تلفن فکس، همراه 6- آدرس، در سایت 
اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از پایان زمان 
فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و 

یا به شماره 04431945376 فکس نمایند.
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل 
فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت 

اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش های 
واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران 

قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد مناقصه به مسئول 

مناقصه تحویل دهند. 
آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت ۹:00 قبل از 
ظهر مورخ 1401/04/08 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و 

فاضلاب آذربایجانغربی )پس از رویت دفترحقوقی و قراردادها( می باشد.
توجه: لازم به ذکر است باتوجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده می بایستی 
اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه 
لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفترحقوقی و قراردادها 

تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی گردد.
ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز چهارشنبه مورخ 1401/04/08 و گشایش 
پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند 

در ساعت ۱0:00 قبل از ظهر در مورخ 1401/04/09 خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/24

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.(
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

 
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 

شماره 2201/1401/24
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 

خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و ساخت و نصب 700 انشعاب فولادی 
و پلي اتیلني حفرات خالی و پراکنده شهرستان میاندوآب به شرح ذیل :

• ساخت و نصب انشعاباب فولادی به تعداد ۱۲0 انشعاب
• ساخت و نصب انشعاباب پلی اتیلنی به تعداد ۵۸0 انشعاب

3- محل اجرای پروژه: شهرستان میاندوآب
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات 

از سازمان برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت اسناد مناقصه: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

 www.setadiran.ir دولت )ستاد( به آدرس

7- آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ تاریخ 1401/04/01
8- آخرین مهلت زمانی ارائه و بارگذاری اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ تاریخ 

1401/04/11
9- زمان بازگشایی اسناد مناقصه و پاکت های پیشنهاد قیمت: ساعت 30 

:۱۴ تاریخ 1401/04/11
10- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2001091931000059
 11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره

123402/ت 50659ه مورخ94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن 
خواهد بود. 

12- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شماره33۴۷۷۱۷0-0۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره 33۴۴۴۴۷۵-0۴۴ مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه، خیابان مولوي، شرکت گاز استان 

آذربایجانغربي، طبقه اول، اتاق ۱0۲ 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده 

مناقصه گران می باشد.
براي آگاهي از اخبار،  آگهي هاي مناقصه، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان 
 @ WAZARGAS آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس

مراجعه فرمایید. 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1332680

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/24

روابط عمومی
 شرکت گاز استان آذربایجان غربی

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرسی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
اين آگهي در دو نوبت متوالي در روزنامه كثيرالانتشار درج و به 
نامبرده ابلاغ مي گردد حداكثر ظرف مدت 30 روز از تاريخ درج 
اين آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای مختار حبيبی گمش آباد به وكالت از طرف وراث 
مرحوم قاسم حبيبی گمش آبا طی وكالت نامه به شماره82186 
مورخ 1399/11/13 تنظيمی دفترخانه 367 تهران با تسليم دو 
برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به شماره 
140102155376000060 و رمز تصديق به شماره 984814 
مورخ 1401/2/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 367 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078005553 
مورخ 1401/2/24 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ يك 
واحد آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه يك به مساحت 64/52 
متر مربع به پلاک ثبتی 51207 فرعی از 2398 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 20219 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركينگ مزاحم قطعه 1 به مساحت 
11 متر مربع واقع در شمال غربی همکف پاركينگ شماره 2 
از اين پاركينگ حق عبور دارد. با قدر السهم از عرصه و ساير 
مشاعات و مشتركات طبق قانون تملك آپارتمان ها و آيين نامه 
اجرايی آن كه بنام قاسم حبيبی گمش آباد برابر شماره چاپی 
722899 ب/93 ذيل شماره 50010 صفحه 91 دفتر 315 ثبت 
و صادر وتسليم گرديده است كه نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت 
به شماره 9909971080300812 مورخ 1399/8/21 مجتمع 
شماره 17 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده است و وراث 
حين الفوت ايشان مختار- مرتضی- ناصر- محمد – مهدی- مريم 
شهرت همگی حبيبی گمش آباد و رشيد حبيبی و علی حبيبی 
گمش آبادی ) همگی فرزندان متوفی( و فضه گوزلی) همسر 
متوفی( می باشند كه مختار حبيبی گمش آباد با وكالت از طرف 
وراث با اعلام مفقودی درخواست المثنی سند مالکيت پلاک 
موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك روزنامه كثيرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد 
از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد 
رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت 
وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11141 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 4897 فرعی از 65 اصلی واقع در 
بخش 10 تهران به مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

 نظر به اينکه خانم ها محبوبه ربيعی و ليلا ربيعی تعدادی 
از مالکين مشاعی به وارده شماره 1147005386 مورخ 
1401/3/11 درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ 
پلاک 4894 فرعی از 65 اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده لذا جهت معاينه محل ساعت 12 روز سه شنبه 
مورخ 1401/4/14 تعيين وقت گرديده و از طرفی برابر تقاضای 
متقاضيان افراز مبنی بر درج آگهی به علت مجهول المکان بودن 
و عدم دسترسی به ساير مالکين مشاعی جهت ابلاغ مراتب 
بدينوسيله به شرح فوق در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی يك نوبت آگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل 
وقوع ملك حضور بهم رسانيد بديهی است عدم حضور شما مانع 

از ادامه عمليات و رسيدگی به تقاضای افراز نخواهد بود.
11140 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت- اصلانی 

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

نظر به اينکه خانم ايران سرآوند و خانم سيده زهرا منظمی باستناد گواهی حصر وراثت شماره 184/90 مورخ 1390/2/12 شعبه 
57 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف تهران و دادنامه شماره 1 مورخ 91/1/15 شعبه 208 مجتمع شورای حل اختلاف منطقه 
5 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 10884 مورخ 1391/2/10 امور مالياتی غرب تهران تقاضای صدور سند تك برگی 
نسبت به سهم الارث خويش از سند مالکيت شش دانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 185/85 متر مربع 
به شماره پلاک ثبتی 228 فرعی از 2271 اصلی كه مساحت 84 متر مربع آن از مفروز از پلاک 54 و مساحت 101/85 متر مربع 
آن مفروز از پلاک 53 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش ده تهران كه ذيل صفحه 417 دفتر 1055 ثبت 168968 به شماره چاپی 
المثنی 0324055 ) اصلاح شده به صفحه 209 دفتر 4 ثبت 575( به نام آقای بهرام كيوانی ثبت و سند صادر شده سپس برابر سند 
قطعی شماره 82641 مورخ 63/4/24 دفترخانه 127 تهران شش دانگ مورد ثبت به آقای ابراهيم رحيم پور اوجانی منتقل سپس 
مشاراليه شش دانگ مورد ثبت را برابر سند قطعی 29034 مورخ 67/10/1 دفترخانه 312 تهران به آقای حميد باقری منتقل شده 
سپس برابر سند قطعی شماره 29234 مورخ 67/11/24 دفترخانه 312 تهران به خانم جميله آگاه منافی منتقل شده سپس در 
نهايت برابر سند قطعی شماره 13387 مورخ 85/10/13 دفترخانه 347 تهران شش دانگ مورد ثبت به ملوک اسکندری تفرشی 
منتقل شده است لذا متقاضيان از اين منطقه ثبتی تقاضای صدور سند مالکيت نسبت به سهم الارث خود نموده اند و از طرفی 
اعلام نموده اصل سند مالکيت در يد خانم شهناز بنی هاشمی می باشد لذا موضوع طی اخطار شماره 140185601080001944 
مورخ 1401/2/5 به نامبرده ابلاغ و با توجه به سپری شدن مهلت قانونی مراتب در اجرای دستور تبصره سه ذيل ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت يك نوبت در اين نشريه آگهی می گردد كه دارنده سند مالکيت مذكور از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده 
روز سند مالکيت را تسليم و يا مجوز نگاه داشتن آن را ضمن اعتراض خود به اين اداره اعلام نمايند در صورت انقضا مدت و عدم 

وصول اعتراض موجه سند مالکيت مورد تقاضای طبق مقررات صادر و تسليم خواهد شد.
11137 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران – جشان 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهره سادات مير برابر تقاضای وارده شماره 35582-1399 مورخ 1399/12/10 با تسليم استشهاديه مصدق كلانتری 141 
شهرک گلستان مورخ 1399/9/23 با اعلام اين كه سند مالکيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکيکی واقع در سمت 
جنوبی طبقه دوم به مساحت 104/23 متر مربع كه از آن مقدار 3/28 متر مربع بعنوان بالکن می باشد تحت شماره 185414 فرعی 
از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 181344 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه تفکيکی و پاركينگ 
شش تفکيکی ذيل ثبت 139620301043031995 و 139620301043031994 تحت شماره چاپی 683202 و 683202 به 
نام زهره سادات مير و سيد جعفر مير بالمناصفه ثبت صادر و تسليم گرديده است سپس خانم زهره سادات ميرمدعی گرديده كه 
سند مالکيت به علت سرقت منزل مفقود گرديده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکيت پلاک مذكور 
را نموده است و در اجرای ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت ) مورخه 80/11/8( مراتب در يك نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص يا اشخاص اعم از حقيقی يا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد ظرف ده روز از تاريخ انتشار آگهی به اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين منطقه 
واقع در خيابان پيروزی – خيابان نيروی هوايی- فلکه دوم – نبش 32- 5 پلاک 635 تسليم و رسيد اخذ نمايند بديهی است در 

صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، المثنی سند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
11139 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک پیروزی تهران – علیزاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه محمد حسن رفيعی بعنوان وكيل با تسليم دو برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به 
شماره 140002151800000349 و 140002151800000350 رمز تصديق به شماره 968266 و 498083 مورخ 
1400/9/21 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1641 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078032648 
مورخ 1400/9/22 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ ششدانگ يك واحد تجاری واقع در طبقه همفك بلوک 5 به مساحت 
62/50 متر مربع قطعه 93 تفکيکی به شماره 25821 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 13912 و21899 
و 10241 و 10242 و 10652 الی 10654 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 12 تهران ذيل ثبت 540683 صفحه 351 
دفتر 2163 به شماره چاپی 751981 بنام عباس رفيعی زنجانی ثبت و صادر گرديده است و سپس ايشان برابر دادنامه حصر 
وراثت شماره 43 مورخه 1392/1/31 قاضی شورای حل اختلاف منطقه 5 تهران فوت نموده و وراث حين الفوت ايشان 1- 
محمد حسين رفيعی 2- حسين 3- محسن 4- فرشته -5- فرزانه فرزندان شهرت همگی رفيعی زنجانی 6- مطلق ساعدی 
همسر متوفی می باشد و محمد حسن رفيعی به وكالت از وراث با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری درخواست المثنی 
سند مالکيت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك 
روزنامه كثيرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت 
نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به اين 
منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11135 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 1495 اصلی واقع در بخش 8 ثبتی تهران 
سند مالکيت يك دانگ مشاع از ششدانگ قسمت غربی يکباب سرا به مساحت يکصد و شصت و دو متر وهشتاد و پنج دسيمتر مربع به شماره 1 فرعی 
از 1495 اصلی واقع در بخش 8 تهران به شماره چاپی 072075 ذيل ثبت 10058 صفحه 137 دفتر 110 املاک به نام خانم مريم ساعتچی ثبت و 
صادر شده است و نامبرده برابر دادنامه انحصار وراثت 4002 مورخه 1367/11/5 شعبه 69 دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 
55049 مورخه 1392/11/23 اداره دارائی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- محمد علی ساعتچی به شماره شناسنامه 1048- 2- محمد 
علی ساعتچی به شماره شناسنامه 98- 3- محمد ساعتچی4- حسين ساعتچی 5- زهرا ساعتچی 6- خاتون ساعتچی 7- اكرم ساعتچی 8- طاهره 
ساعتچی 9- خاتون نير الملوک ساعتچی فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است خانم زهرا ساعتچی نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 91515587 
مورخه 1388/2/14 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 112802 مورخه 1392/11/28 اداره دارائی فوت و وراث 
حين الفوت وی عبارتند از 1- حسين مظفريان 2- محمود مظفريان 3- عباس مظفريان 4- محسن مظفريان 5- حسن مظفريان 6- مسعود مظفريان 
7- معصومه مظفريان 8- فرشته مظفريان 9- ثريا مظفريان 10- افسانه مظفريان فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است آقای حسين مظفريان 
نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 6550870165 مورخه 1387/12/7 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 119182 
مورخه 1392/12/14 اداره دارايی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- مريم مظفريان2- اناهيتا مظفريان 3- خشايار مظفريان 4- داريوش 
مظفريان 5 سهيلا افسر منش تهرانی همسر متوفی كه سهام هركدام كما فرض الله است خانم فرشته مظفريان به استناد گواهی های حصر وراثت فوق 
الذكر تقاضای سند نسبت به سهم الارث خويش از پلاک فوق الذكر را نموده و اعلام داشته اصل سند مالکيت در يد خانم طاهره ساعتچی می باشد 
كه به نامبرده طی شماره 17457 مورخه 1397/6/7 اخطار گرديد اصل سند مالکيت را تحويل اداره ثبت نمايد كه در موعد مقرر ارائه ننموده است 
لذا مراتب در اجرای تبصره 3 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطلاع نامبرده در يك نوبت آگهی و متذكر می گردد ظرف مدت 10 روز از تاريخ 
انتشار آگهی اصل سند مالکيت موصوف را جهت رسيدگی و اخبار به اين منطقه ارائه نمايد در غير اينصورت اين اداره برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
11134 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

آگهی قید مساحت و طول ابعاد ملک به پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران 
احتراما نظر به اينکه در اجرای بند 381 و كد 913 و 914 و 985 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار و در رسيدگی به تقاضای محمدرضا 
بيگلری به شماره 6118 مورخ 1401/3/18 مبنی بر اصلاح سند مالکيت پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران كارشناسان ثبت منطقه مولوی 
تهران در معيت متقاضی به محل وقوع ملك به نشانی تهران عزيمت نموده و پس از بررسی پرونده ثبتی معلوم گرديد سند / اسناد مالکيت ششدانگ يك باب 
دكان به شماره 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران فاقد مساحت و با حدود: شمالا: به ديوار خانه 4063 شرقا به خيابان خانی آباد جنوبا: ديواريست 
بديوار خانه 4065 غربا بديوار خانه 4063 كه ذيل ثبت 85407 و2158 صفحه 284 و 575 دفتر 268 و 19 املاک بنام محمدرضا بيگلری و خانم زهرا جبريه 
) هر يك نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر وتسليم گرديده است ( پس از بازديد در موعد مقرر نسبت به تعيين حدود ومساحت اقدام و 
نقشه وضع موجود در محل ترسيم و شهرداری منطقه 12 تهران طی نامه شماره 512/11/8574 مورخ 1401/3/1 نقشه ترسيمی توسط نقشه بردار اين اداره 
را تاييد نموده و اعلام نموده تجاوزی از سمت اين پلاک به گذر مشهود نمی باشد و دارای اصلاحی آتی می باشد لذا مساحت و حدود فعلی آن ذيلا اعلام می 
گردد: مساحت موجود 26/79 متر مربع كه مقدار 12/74 متر مربع آن هنگام تخريب و نوسازی آتی جزء گذر خواهد شد حدود: شمالا: بطول 5/80 متر ديوار 
بديوار پلاک 4063 اصلی شرقا بطول 4/55 متر درب و ديوار گذر با عرض متغير جنوبا اول بطول 3 متر ديوار بگذر با عرض متغير بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 
4065 اصلی غربا بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 4063 اصلی با عنايت به اينکه محمدرضا بيگلری طی درخواست وارده به شماره 6264 مورخ 1401/3/21 
اعلام نموده شريك مشاعی) خانم زهرا جبريه ( در خارج از كشور به سر می برند و ادرسی از نامبرده ندارند لذا در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای اسناد رسمی 
مراتب جهت استحضار خانم زهرا جبريه در يك نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه در مورد مساحت و طول ابعاد و حقوق ارتفاقی قيد 
شده اعتراضی داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ اين آگهی اعتراض خود را به صورت كتبی به اداره ثبت اسناد واملاک مولوی ارائه نماييد در غير اينصورت برابر 

مقررات سند مالکيت به نام متقاضی پس از سير مراحل و تشريفات قانونی صادر و تسليم خواهد شد.
11133 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یارا ایمن رامونا  
درتاريخ 1401/03/22 به شماره ثبت 597144 به شناسه ملی 14011231212 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل گرديده كه  خلاصه آن به شرح زير 
جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :مشاوره و اجرا و ارائه خدمات فنی و مهندسی در  زمينه اعلام و اطفاء حريق - خريد ، فروش ، توزيع 
، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش كليه كالاهای مجاز  بازرگانی ، اخذ و اعطای نمايندگی شركت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و 
تسهيلات بانکی به صورت ارزی و ريالی  از كليه بانك ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشايش اعتبارات و ال سی برای شركت نزد بانك 
ها ، ايجاد  شعب و نمايندگی در سراسر كشور، برپايی غرفه و شركت در كليه نمايشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بين المللی ، عقد  قرارداد با كليه 
اشخاص حقيقی و حقوقی و شركت در كليه مناقصات و مزايدات و پيمانها اعم از دولتی و خصوصی و بين  المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی   : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مركزی ، شهر اسلامشهر، 
محله اسلام شهر ، خيابان امام موسی كاظم )ع ( ، بن  بست عدالت 15 ، پلاک 175 ، طبقه همکف كدپستی 3313785918 سرمايه شخصيت حقوقی 
عبارت است از مبلغ   1,000,000 ريال نقدی ميزان سهم الشركه هر يك از شركا آقای امير محمد جوهرچی به شماره ملی 0080198546 دارنده 
  100000 ريال سهم الشركه آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 دارنده 100000 ريال سهم الشركه آقای  محسن وكيلی به شماره 
ملی 0084549092 دارنده 400000 ريال سهم الشركه آقای ميثم چراغی دارخوری به شماره ملی   3241404935 دارنده 100000 ريال سهم 
الشركه آقای مرتضی وكيلی به شماره ملی 5560232361 دارنده 300000  ريال سهم الشركه اعضا هيئت مديره آقای امير محمد جوهرچی به شماره 
ملی 0080198546 به سمت عضو اصلی هيئت  مديره به مدت نامحدود آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره به مدت نامحدود  آقای محسن وكيلی به شماره ملی 0084549092 به سمت مديرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هيئت 
مديره  به مدت نامحدود آقای ميثم چراغی دارخوری به شماره ملی 3241404935 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت  نامحدود آقای مرتضی 
وكيلی به شماره ملی 5560232361 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا   : حق امضاء كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شركت از قبيل چك ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين  كليه نامه های عادی و اداری با امضاء مديرعامل و رئيس هيات مديره 
متفقاً  همراه با مهر شركت معتبر می باشد . اختيارات  مدير عامل : طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شركت 

تعيين گرديد. ثبت موضوع  فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
  سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1334656( 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای اسماعيل امامی با تسليم دو برگ استشهاديه 
محلی مصدق شده طی شماره 830533 مورخ 1401/1/22 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1237 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025001392 مورخ 
1401/11/24 مدعی فقدان سند مالکيت 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه آپارتمان اداری نوع ملك طلق با كاربری به 
پلاک ثبتی 171 فرعی از 6914 اصلی مفروز و مجزا شده از151 
فرعی از اصلی مذكور قطعه 1 تفکيکی واقع در بخش 02 ناحيه 
حوزه ثبت ملك نارمك تهران استان تهران به مساحت 331/54 
متر مربع واقع در همکف كه )6/74 ( شش متر و هفتاد و چهار 
دسيمتر مربع آن بالکن است پاركينگ قطعه 18 تفکيکی بنام 
آقای اسماعيل/ امامی 5388556549 با جز سهم 1/5 از كل 
سهم 6 بعنوان مالك يك مميز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعيان با شماره مستند مالکيت 12946 تاريخ 1398/9/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1552 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 370482 سری ب 
سال 98 با شماره دفتر الکترونيکی 139820301025038096 
ثبت گرديده است محدوديت: محدوديت دفتر املاک: رهنی 
شماره 30252 مورخ 1400/9/24 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1075 شهر تهران استان تهران كه بنفع عليرضا نيلی 
احمد آبادی به مبلغ 120/000/000/000 ريال به مدت 3 
سال ثبت شده به علت جابجايی مفقود گرديده و درخواست 
صدور سند مالکيت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت 
در يك روزنامه كثيرالانتشار) همين روزنامه ( آگهی می شود 
تا چناچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا 
وجود اسناد مالکيت آن نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار 
اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار 
گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت و ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارايه 
اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد.
11138 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران – غضنفری 

فقدان سند مالکیت

 آقای / خانم سعيده زينت بخش مالك ششدانگ پلاک با تسليم 
دو برگ استشهاديه مصدق شده در دفترخانه 1 فشم اعلام كه 
سند ششدانگ آپارتمان تحت پلاک 1502 فرعی مفروز از 
358 فرعی از سنگ 6 اصلی واقع در اوشان رودبار قصران 
بخش يازده تهران نامبرده تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنی نموده و نامبرده اعلام كه سند مالکيت با مشخصات 
مذكور به علت جابجايی و اسباب كشی مفقود گرديده 
است نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آيين نامه قانون 
ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملك مذكور باشد از تاريخ نشر اين 
آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله تسليم و رسيد دريافت 
نمائيد و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11136 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم- روستائی 
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